第17号様式(第21―2条関係)

  町 長 課 長 課長補佐 主 幹 係 長 係

  年  月  日

大郷町上下水道事業管理者

大郷町長    田中 学 殿

申請者 住 所

氏 名              印

電話番号(  )  ―

加入金･手数料減免申請書

  大郷町水道事業給水条例第38条及び給水条例施行規程第21条の規定により､減免又は

免除していただきたく下記のとおり申請します｡

記

給 水 装 置 場 所  大郷町   字        番地

給 水 種 別  専用栓  ･  共用栓

使 用 人 員       人

使 用 目 的

メ ー タ ー 口 径       ミリメートル

減免又は免除理由

減 免 又 は 免 除

さ れ る 額

 加入金          円

 手数料          円